平成 29 年４月 13 日

各 位

会 社 名 株式会社プレミアムウォーターホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 萩 尾 陽 平

（ コード番号 ：2588 東証第二部）

問 合 せ 先 経 営 管 理 本 部  財 務 部

（ TEL ０３－６８６４－０９８０）

平成 29 年３月期３月度の月次概況に関するお知らせ（速報）

当社グループの主力事業である宅配水事業につきまして、平成 29 年３月期３月度におけ

る新規ご契約件数、保有契約件数及び保有契約増減数の月次概況（速報）を下記のとおりご

報告いたします。

記

１．新規ご契約件数

    （単位：件）

平成 29 年３月期

４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月

6,476  6,939 6,743 19,697 22,949  16,845

10 月 11 月 12 月 １月 ２月 ３月

16,759  16,405  16,701  16,621  15,762  19,314

２．保有契約件数

    （単位：件）

平成 29 年３月期

４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月

226,312  228,517 230,788 394,145 407,204  419,010

10 月 11 月 12 月 １月 ２月 ３月

427,255  435,299  442,493  452,708  461,008  472,830

３．保有契約増減数（対前月比）

    （単位：件）

平成 29 年３月期

４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月

- 2,205  2,271 163,357  13,059  11,806

10 月 11 月 12 月 １月 ２月 ３月

8,245  8,044  7,194  10,215  8,300  11,822

(注) ・上記数値は速報値に基づいて作成された概算数値であり、今後修正する可能性があります。

   ・平成 28 年４月度から平成 28 年６月度までは、ＦＬＣグループはＯＥＭとして供給を受けておりまし

たが、経営統合の効果を分かりやすくするため、『１. 新規ご契約件数』『２. 保有契約件数』とも

に、平成 28 年７月度から合算しております。

・『２. 保有契約件数』において、ＯＥＭ供給などのお客様に関しましては、平成 28 年４月度より、当

社から直送しているご契約者様のみ上記件数に含めております。但し、ＦＬＣグループは、上記趣旨

から平成 28 年７月から合算しており、ＯＥＭとして供給を受けていた平成 28 年４月度から平成 28

年６月度までの保有契約件数に含めておりません。

・４か月以上宅配水のご購入の実績がない場合には、保有契約件数から除外しております。

以  上